
 
Numer sprawy: ZP.271.17.2022                       Łapsze Niżne, 27.09.2022 r. 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 
 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w części III zamówienia pn.: 

Modernizacja sieci wraz z usługami wdrożeniowymi dla Gminy Łapsze Niżne w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”, finansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 

Nr postępowania: ocds-148610-03183ca9-2917-11ed-9171-f6b7c7d59353 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy 

 

Część III – NT Group Sp. z o.o. 

ul. Pomorska 65/10, 90-218 Łódź 

 

Oferta spełnia warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

Część III - Edukacja cyfrowa 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto [zł] 

Liczba punktów 

w kryterium cena  

Doświadczenie 

zawodowe 

Liczba punktów w 

kryterium doświadczenie 

zawodowe 

Razem 

2 
NT Group Sp. z o.o. 

ul. Pomorska 65/10, 90-218 Łódź 
1 400,00 60,00 

przeprowadzone 

3 szkolenia i 

więcej 

40 100 

 

 

 

 

 

 



 
Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonej części postepowania nie odrzucono oferty. 

 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust.2, jeżeli: 1) w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonym w trybie: a) podstawowym złożono jedną ofertę – zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) 

 

          

Z poważaniem 


		2022-09-27T12:53:05+0200
	Jakub Marek Jamróz




